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1004 S´arc Eivissa

1 020A 18130 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M

1 026B 58544 PRATS TORRES Adria M 1 R M

1 021D 18174 RAMIRO ALCANTARA Juan Manuel M 1 R M

1 014C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W

1 013C 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena W 1 R W

1 011C 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W 1 R W

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 033C 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M

1 019C 92989 CANTELLI GONZALEZ Alejandro M 2 R M

1 005D 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca W 1 R W

1 004D 31324 RODRIGUEZ SUNYER Andrea W 2 R W

1020 Arco Montjuic

1 029B 13216 AZUAGA MÉRIDA Rafael M 1 R M

1 032B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M

1 028B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

1 030C 91349 VELASCO MARCE Eduard M 1 R M

1 005A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 031A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M 1 R M

1038 Diarco

1 029D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin M 1 R M

1 028D 94163 MADEJON BENITEZ Iñigo M 1 R M

1 027D 90746 MADEJON CASTRO Aitor M 1 R M

1049 Tau Tir Amb Arc

1 031B 72652 CURIEL LABRADOR Luis M 1 R M

1 014B 91199 SUAREZ GARROTE Laura W 1 R W

1057 Agarco Asociación Deportiva

1 025D 33025 JUANEDA GARCIA Francisco Javier M 1 R M

1067 Arqueros Zamora

1 035D 31649 ARTIME CRESPO Manuel M 1 R M

1 011D 29317 GONZALEZ GARRIDO Raquel W 1 R W

1077 Mahó Club D´arc

1 012C 98489 TOLMIE Lia Marie W 1 R W

1078 Arqueros San Jorge

1 018A 82314 MARTIN  RODRIGUEZ Pablo M 2 R M

1 015C 90659 CONEJERO AMARILLA Carla W 1 R W

1091 Asirio Tiro Con Arco

1 036D 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

1 013A 80097 GONZALEZ LOZANO Rosalia Del Rocio W 1 R W

1 006B 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W

1 009B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W 1 R W

1 004B 95174 ORDOÑEZ MOLINA Noly W 2 R W

1 008B 98919 ROFA VEGA Salome W 1 R W

1107 Arqueros Chiclana

1 031C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M 1 R M

1 037D 45299 SANCHEZ FORNELLS Pedro Luis M 1 R M

1109 Arkeros Corvera

1 008D 2483 GONZALEZ MENENDEZ Mª Del Pilar W 1 R W

1 007D 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 1 R W

1111 Villa De Alcobendas

1 019A 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M 2 R M
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1111 Villa De Alcobendas

1 018D 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

1 037C 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

1117 Arc Valencia

1 024C 31476 MORANT BUFANTE Ricardo M 1 R M

1149 Santa Lucía-Alcoy

1 030D 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M 1 R M

1 006A 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

2003 Arcolid

1 007A 89821 ARANZADI BOUZAS Paula W 1 R W

1 009D 32533 ARRANZ POLLINO Maria W 1 R W

2017 Arqueros Leganés

1 006C 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

1 009C 98102 GARCIA CORTES Isabel W 1 R W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 022B 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 025B 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M

1 024B 21256 RIBAS GARCÍA Vicent M 1 R M

1 027B 59292 RIERA HERNÁNDEZ Jordi M 1 R M

1 020C 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M

2047 10 Club De Tiro Con Arco

1 027A 1789 CALLEJA GOMEZ Braulio M 1 R M

2049 Arcolorca

1 026D 25015 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M 1 R M

1 020B 94890 RUIZ SANZ Mariano M 2 R M

2088 Arcosoto

1 023A 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M

1 029A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

1 004C 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

1 010C 46606 SALVADOR GONZALEZ Rosa Blanca De W 1 R W

2094 Arcoastur

1 032C 83292 CONDE RONDEROS Emilio Jose M 1 R M

1 034C 33192 MENENDEZ DE VES Miguel M 1 R M

1 006D 90918 LOPEZ ALVAREZ Sonia W 1 R W

2099 Arqueros Mursiya

1 024D 95587 BORJA SÁNCHEZ Jose Maria M 1 R M

1 020D 100037 DOLS BRAVO Jesus Eduardo M 2 R M

2107 Teruel De Tiro Con Arco

1 034B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

2114 Disminusport

1 007B 100277 PAREDES ALONSO Maria Luisa W 1 R W

2138 Arqueros De Pozuelo

1 037A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 021A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

1 008C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2143 Villa De Valdemoro

1 024A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 033A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

1 034A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

2144 Orion Tiro Con Arco
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1 022D 90083 LOPEZ PEREZ Jose Antonio M 1 R M

1 023D 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel M 1 R M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

1 022A 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M 1 R M

1 035A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

1 025A 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 R M

1 021B 46066 HERNAN RUBIO Antonio M 1 R M

1 026A 94695 PERAL GARRIDO Adrian M 1 R M

1 014D 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 036B 102201 JORDAN LERIDA Antonio Luis M 1 R M

1 035B 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M 1 R M

2203 Arqueros De Albal

1 029C 88295 BOU GARCÍA Rafael M 1 R M

2218 Arc Teixo

1 018C 28970 MARTÍNEZ RAMOS Diego M 2 R M

1 035C 20182 VEIRA MORENO Vicente M 1 R M

2221 Arquers Cambrils

1 011B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

2273 Ánfora Tiro Con Arco

1 030A 26094 MORENO PUERTO Andres M 1 R M

2287 Arco-Ferrol

1 036C 97122 FILGUEIRA LÓPEZ Pablo M 1 R M

2289 Arkulariak

1 019D 51755 PATINO BERNAL Javier M 2 R M

1 019B 89997 QUITANA PASTRANA Salustiano M 2 R M

1 008A 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

2361 Igartza Tiro Con Arco

1 015D 52516 GUTIERREZ MAYO Idoia W 1 R W

2363 Arcxixona Caza Con Arco

1 023C 86488 MIRA BELMONTE Ruben M 1 R M

1 028C 26699 PICO CLEMENTE Marc M 1 R M

1 011A 98204 GARROTE REIG Andrea W 1 R W

1 010A 86489 MARTI BLANCO Andrea W 1 R W

2364 Almussafes Tir Amb Arc

1 021C 72499 GALERA RODRIGUEZ Jose Antonio M 1 R M

1 022C 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M

1 027C 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M 1 R M

1 023B 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

1 009A 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia W 1 R W

2391 Arqueros De Sabiñanigo

1 033B 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

2404 Arco Madrid

1 007C 31627 GARCIA SADORNIL Carme W 1 R W

2414 Arco Getxo

1 005C 100430 MUFFAT JOLY Aurelia W 2 R W

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

1 036A 34111 CARRILLO VELA Javier M 1 R M

1 032A 34116 RUBIO BARRENA Miguel Angel M 1 R M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 037B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M 1 R M

3/7 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20210327.073545



CAMPEONATOS DE ESPAÑA EN SALA 20-21 / Arco recurvo absoluto #ArcoSala21
Real Federación Española de Tiro con Arco (0521)
Marina D'Or - Oropesa del Mar (Castellón), 27-03-2021

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 005B 89148 GARCÍA EZPELETA Leire W 2 R W

1 014A 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W

1 012A 31158 LEGARRA DEL BARRIO Andrea W 1 R W

2461 La Flecha De Salamanca

1 032D 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M 1 R M

1 034D 94656 DIEZ FRAILE Raul M 1 R M

1 033D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

1 013D 95084 ANAYA CORTES Encarnacion W 1 R W

1 010D 31038 GARROTE DE BARROS Alba W 1 R W

2500 Tarongers De Valencia Tir Amb Arc

1 025C 30346 ARTIME MONTERO Alvaro M 1 R M

2501 Arcochinillo

1 012D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 1 R W

2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

1 031D 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M 1 R M

2566 Lleida Tir Amb Arc

1 012B 42680 FARRE PINILLA Maria Pilar W 1 R W

2568 Atalanta Archery Sport Bezana

1 015B 89225 VIADERO SALAS Laura W 1 R W

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 026C 89463 MENA BELLOD David M 1 R M

1 004A 82483 GRAMUNTELL BONET Teresa W 2 R W

1 010B 89462 MENA BELLOD Sara W 1 R W

2626 Arcomelilla

1 015A 34343 AGUIRRE FERNANDEZ Maria Rosa W 1 R W

2681 Pielagos Deporte

1 018B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M 2 R M

AND Andalucia

1 031C 10548 GUERRA PRIAN Manuel M 1 R M

1 036D 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin M 1 R M

1 037D 45299 SANCHEZ FORNELLS Pedro Luis M 1 R M

1 013A 80097 GONZALEZ LOZANO Rosalia Del Rocio W 1 R W

1 006B 17938 GUTIERREZ RISCO Antonia W 1 R W

1 009B 81292 GUZMAN RODRIGUEZ Cristina, De W 1 R W

1 004B 95174 ORDOÑEZ MOLINA Noly W 2 R W

1 007B 100277 PAREDES ALONSO Maria Luisa W 1 R W

1 008B 98919 ROFA VEGA Salome W 1 R W

ARA Aragón

1 034B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

1 036B 102201 JORDAN LERIDA Antonio Luis M 1 R M

1 033B 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

1 035B 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M 1 R M

AST Asturias

1 033C 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M

1 019C 92989 CANTELLI GONZALEZ Alejandro M 2 R M

1 032C 83292 CONDE RONDEROS Emilio Jose M 1 R M

1 034C 33192 MENENDEZ DE VES Miguel M 1 R M

1 005D 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca W 1 R W

1 008D 2483 GONZALEZ MENENDEZ Mª Del Pilar W 1 R W

1 007D 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela W 1 R W

1 006D 90918 LOPEZ ALVAREZ Sonia W 1 R W

1 004D 31324 RODRIGUEZ SUNYER Andrea W 2 R W
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BAL Baleares

1 022B 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

1 025B 88845 HIDALGO SERRA Antonio M 1 R M

1 020A 18130 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M

1 026B 58544 PRATS TORRES Adria M 1 R M

1 021D 18174 RAMIRO ALCANTARA Juan Manuel M 1 R M

1 024B 21256 RIBAS GARCÍA Vicent M 1 R M

1 027B 59292 RIERA HERNÁNDEZ Jordi M 1 R M

1 020C 59117 ROIG ROIG Toni M 2 R M

1 014C 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W

1 013C 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena W 1 R W

1 011C 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W 1 R W

1 012C 98489 TOLMIE Lia Marie W 1 R W

CAT Cataluña

1 029B 13216 AZUAGA MÉRIDA Rafael M 1 R M

1 031B 72652 CURIEL LABRADOR Luis M 1 R M

1 032B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M

1 028B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

1 030C 91349 VELASCO MARCE Eduard M 1 R M

1 012B 42680 FARRE PINILLA Maria Pilar W 1 R W

1 011B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

1 014B 91199 SUAREZ GARROTE Laura W 1 R W

1 005A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

CLE Castilla y León

1 035D 31649 ARTIME CRESPO Manuel M 1 R M

1 032D 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M 1 R M

1 034D 94656 DIEZ FRAILE Raul M 1 R M

1 033D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

1 013D 95084 ANAYA CORTES Encarnacion W 1 R W

1 007A 89821 ARANZADI BOUZAS Paula W 1 R W

1 009D 32533 ARRANZ POLLINO Maria W 1 R W

1 012D 31446 BASTIAN SERRANO Sandra W 1 R W

1 010D 31038 GARROTE DE BARROS Alba W 1 R W

1 011D 29317 GONZALEZ GARRIDO Raquel W 1 R W

CTB Cantabria

1 018B 83128 SAEZ LOPEZ Jose Antonio M 2 R M

1 015B 89225 VIADERO SALAS Laura W 1 R W

EXT Extremadura

1 031D 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M 1 R M

1 018A 82314 MARTIN  RODRIGUEZ Pablo M 2 R M

1 015C 90659 CONEJERO AMARILLA Carla W 1 R W

GAL Galicia

1 036C 97122 FILGUEIRA LÓPEZ Pablo M 1 R M

1 018C 28970 MARTÍNEZ RAMOS Diego M 2 R M

1 035C 20182 VEIRA MORENO Vicente M 1 R M

MAD Madrid

1 022A 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M 1 R M

1 027A 1789 CALLEJA GOMEZ Braulio M 1 R M

1 037A 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

1 023A 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M

1 035A 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

1 025A 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 R M

1 019A 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M 2 R M

1 021B 46066 HERNAN RUBIO Antonio M 1 R M

1 021A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

1 024A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

1 033A 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M
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MAD Madrid

1 018D 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

1 037C 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

1 026A 94695 PERAL GARRIDO Adrian M 1 R M

1 034A 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

1 029A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

1 031A 99608 ZAURIN ALONSO Ignacio M 1 R M

1 006C 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

1 009C 98102 GARCIA CORTES Isabel W 1 R W

1 008C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

1 007C 31627 GARCIA SADORNIL Carme W 1 R W

1 014D 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

1 004C 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

1 010C 46606 SALVADOR GONZALEZ Rosa Blanca De W 1 R W

MEL Melilla

1 030A 26094 MORENO PUERTO Andres M 1 R M

1 015A 34343 AGUIRRE FERNANDEZ Maria Rosa W 1 R W

MUR Murcia

1 024D 95587 BORJA SÁNCHEZ Jose Maria M 1 R M

1 020D 100037 DOLS BRAVO Jesus Eduardo M 2 R M

1 025D 33025 JUANEDA GARCIA Francisco Javier M 1 R M

1 026D 25015 LOPEZ PARRAGA Francisco Javier M 1 R M

1 022D 90083 LOPEZ PEREZ Jose Antonio M 1 R M

1 023D 21935 ORDOÑEZ CABRERA Damian Manuel M 1 R M

1 020B 94890 RUIZ SANZ Mariano M 2 R M

NAV Navarra

1 036A 34111 CARRILLO VELA Javier M 1 R M

1 032A 34116 RUBIO BARRENA Miguel Angel M 1 R M

1 037B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M 1 R M

1 005B 89148 GARCÍA EZPELETA Leire W 2 R W

1 014A 85167 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W

1 012A 31158 LEGARRA DEL BARRIO Andrea W 1 R W

PVA País Vasco

1 029D 52565 LARRABEITI LAVIÑA Andoni Jokin M 1 R M

1 028D 94163 MADEJON BENITEZ Iñigo M 1 R M

1 027D 90746 MADEJON CASTRO Aitor M 1 R M

1 019D 51755 PATINO BERNAL Javier M 2 R M

1 019B 89997 QUITANA PASTRANA Salustiano M 2 R M

1 015D 52516 GUTIERREZ MAYO Idoia W 1 R W

1 008A 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

1 005C 100430 MUFFAT JOLY Aurelia W 2 R W

VAL Valencia

1 025C 30346 ARTIME MONTERO Alvaro M 1 R M

1 029C 88295 BOU GARCÍA Rafael M 1 R M

1 030D 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M 1 R M

1 021C 72499 GALERA RODRIGUEZ Jose Antonio M 1 R M

1 022C 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M

1 027C 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M 1 R M

1 026C 89463 MENA BELLOD David M 1 R M

1 023C 86488 MIRA BELMONTE Ruben M 1 R M

1 024C 31476 MORANT BUFANTE Ricardo M 1 R M

1 028C 26699 PICO CLEMENTE Marc M 1 R M

1 023B 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

1 006A 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

1 009A 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia W 1 R W

1 011A 98204 GARROTE REIG Andrea W 1 R W

1 004A 82483 GRAMUNTELL BONET Teresa W 2 R W

1 013B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W
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VAL Valencia

1 010A 86489 MARTI BLANCO Andrea W 1 R W

1 010B 89462 MENA BELLOD Sara W 1 R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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